函館市長　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　申請者

住 所

商号または名称

代 表 者 職 氏 名

業務名：

２，３ 必須提出

４ 必須提出

５ 必須提出

６ 必須提出

７ 必須提出

８ 必須提出

９ 必須提出

１０ 必須提出

有 ・ 無

有 ・ 無

様式１

総合評価落札方式入札参加資格審査申請書（業務委託用）

　　年　　月　　日

様式
番号

書類の名称 添付の有無 受付印

　令和　年　月　日付けで入札公告のありました次の業務に係る総合評価落札方式入

札参加資格について審査されたく，必要な書類を添えて申請します。

　なお，本申請書および添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約し

ます。

作業計画書（日常清掃，定期・特別清掃）

自主検査体制確認調書

研修実績調書

研修実施提案書

同種・同規模業務の履行実績調書

注　この申請書は，受理時に受付印を押印のうえ１部返却するので，必ず２部（１部

　はコピー可）提出すること。

支払賃金計画書

通勤手当支給提案書

地域貢献確認調書（業務委託用）

印